

**N.S. Svendsen & Søn A/S under frivillig
likvidation**

CVR-nr. 13056404

Gadekærvej 4

3400 Hillerød

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2015

Dirigent

Navn: Anne Troelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.S. Svendsen & Søn A/S under frivillig likvidation

Gadekærvej 4

3400 Hillerød

CVR-nr.: 13056404

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Anne Troelsen, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter med møbel- og detailhandel er ophørt i foråret 2014. Der har herefter ingen aktivitet været i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som nævnt i note 1 er selskabet trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalsselskaber og likvidationen forventes afsluttet i 2015/16.

Periodens resultat udviser et underskud på 28 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden er afviklet. Egenkapitalen udgør 489 t.kr. pr. 30.06.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttotab		-39.938	4.699
Personaleomkostninger	2	0	-3.089
Af- og nedskrivninger	3	0	82
Driftsresultat		-39.938	1.692
Andre finansielle indtægter		3.520	65
Andre finansielle omkostninger	4	0	-9
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		-36.418	1.748
Skat af ordinært resultat	5	8.558	-434
Årets resultat		-27.860	1.314
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	7.300
Overført resultat		-27.860	-5.986
		-27.860	1.314

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Deposita		6.700	107
Finansielle anlægsaktiver		6.700	107
Anlægsaktiver		6.700	107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359	0
Andre tilgodehavender		0	60
Tilgodehavender		359	363
Likvide beholdninger		526.957	7.770
Omsætningsaktiver		527.316	8.133
Aktiver		534.016	8.240

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		-10.984	17
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	7.300
Egenkapital		<u>489.016</u>	<u>7.817</u>
Skyldig selskabsskat		0	161
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>161</u>
Anden gæld		45.000	262
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.000</u>	<u>262</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.000</u>	<u>423</u>
Passiver		<u><u>534.016</u></u>	<u><u>8.240</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.876	7.300.000	7.816.876
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-7.300.000	-7.300.000
Årets resultat	0	-27.860	0	-27.860
Egenkapital ultimo	500.000	-10.984	0	489.016

Noter

1. Going concern

Selskabet er under likvidation efter reglerne om solvent likvidation. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, men indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	2.768
Pensioner	0	253
Andre omkostninger til social sikring	0	48
Andre personaleomkostninger	0	20
	<u>0</u>	<u>3.089</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	35
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-117
	<u>0</u>	<u>-82</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	9
	<u>0</u>	<u>9</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	-8.558	158
Ændring af udskudt skat	0	276
	<u>-8.558</u>	<u>434</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Selskabskapitalen består af	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Munk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Munk Holding ApS, Gadekærvej 4, Hillerød

H. S. Invest, Hillerød ApS, Sørupvej 76, Fredensborg